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UNS Magnesium Citrate 200
gram 

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na
Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem.
Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania.
Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu. 

-WYSOKIEJ JAKOŚCI MAGNEZ W FORMIE CYTRYNIANU
-BARDZO DOBRA PRZYSWAJALNOŚĆ KAŻDEJ PORCJI
-NIWELUJE PROBLEM Z NIEKONTROLOWANYMI SKURCZAMI
-POMAGA W UTRZYMANIU RÓWNOWAGI ELEKTROLITOWEJ
-WSPOMAGA PRZEMIANY ENERGETYCZNE

 

Miewasz problem z niekontrolowanymi skurczami mięśni, w tym powiek? Jest to znak, że prawdopodobnie brakuje Ci magnezu i warto zadbać o jego
uzupełnienie. Każda porcja charakteryzuje się bardzo dobrą przyswajalnością oraz solidną dawką tego niezwykle istotnego minerału. Forma proszku
wpływa wprost na komfort suplementacji. 

UNS Magnesium Citrate to specjalistyczny preparat, dzięki któremu w krótkim czasie uzupełnisz wszelkie braki magnezu w swojej diecie. Bardzo dobrze przyswajalna
forma chemiczna (cytrynian magnezu) oraz forma proszku przekłada się na wygodną suplementację oraz dobór dawki pod indywidualne potrzeby. Magnez jest jednym
z podstawowych minerałów o bardzo istotnych funkcjach dla organizmu człowieka (wchodzi w skład wielu enzymów, warunkuje sprawną pracę mięśni, wspomaga
utrzymanie równowagi kwasowo-zasadowej organizmu oraz oddala poczucie zmęczenia. Pomaga także w utrzymaniu prawidłowego funkcjonowania układu nerwowego
oraz mięśni, a nawet uczestniczy w syntezie białek organizmu! 

UNS MAGNESIUM CITRATE – WYBIERZ NAJWYŻSZĄ JAKOŚĆ!

 

DAWKOWANIE:

  

1 porcję dziennie.

 

UWAGI:

  

Suplement diety / Środek spożywczy zastępujący całodzienną dietę, do kontroli masy ciała.
Nie może być stosowany jako zamiennik bądź substytut zróżnicowanej diety.
Nie należy przekraczać zalecanego dziennego spożycia.
Najlepiej spożyć przed końcem: data na spodzie lub boku opakowania (min. 3 miesiące przydatności do spożycia).
Produktu nie należy podawać matkom karmiącym oraz kobietom w ciąży.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla małych dzieci.
Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej do 25°C. Chronić przed światłem.
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